ת"ד 5859-09-19 מדינת ישראל נ' טמל
תיק חיצוני: 162487/2019

כבוד השופטת רות וקסמן בפני
מתן טמל המבקש/הנאשם

נגד
מדינת ישראל המשיבה/המאשימה

החלטה

רקע

במהלך הטיעונים לעונש הועלתה על ידי ב"כ המבקש/הנאשם בקשה בעל פה לחזרה מהודאה על פי סעיף 153 (א)
לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982.

נגד המבקש/הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירות של סטייה מנתיב בנסיבות מחמירות, עבירה לפי תקנה 40 לתקנות
- תשכ"א חדש] [נוסח התעבורה לפקודת (2) 62 סעיף לפי עבירה ראש בקלות נהיגה ,1970 - תש"ל התעבורה,
1961, התנהגות הגורמת נזק וגרם חבלה של ממש, עבירה לפי תקנה 21 (ב) (2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961

+ סעיף 38 (3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א - 1961.

על פי כתב האישום ביום 14.4.19 בסמוך לשעה 07:06, נהג המבקש/הנאשם באופנוע מסוג ימאהה מ.ר 7840633
בכביש 40 מכיוון צפון לדרום והתקרב לצומת סירקין.

אותה שעה נהגה סגמן קרן ברכב מסוג יונדאי מ.ר 1400911 בכביש 40 בכיוון נסיעת המבקש/הנאשם ועמדה בנתיב
השתלבות מימין לאחר הצומת הנ"ל.

סוכם עם שלוחת התביעות הקודמת.

יוותר על המשיבה/המאשימה הדגישה כי במידה ולדיון הבא לא תהא הסכמה כתובה מטעם התביעה, ההסדר שבתיק
כנו, ללא תיקון כתב האישום.

בפרוטוקול הדיון מיום 24.5.21, ב"כ המבקש/הנאשם, ביקש לשמור לעצמו הזכות לטעון על פי סעיף 40י(ב)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977 בשלב הטיעונים לעונש.

על כל פנים, אותם "נימוקים מיוחדים שירשמו" החיוניים להבטחת היציבות, הוודאות והאמינות החיוניים להליך הפלילי,
לא הוכחו בעניינו של המבקש/הנאשם.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

קובעת לטיעונים לעונש בפני ליום 7.11.21 שעה 10:00

נוכחות המבקש/הנאשם חובה.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשפ"ב, 03 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.